
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6 – 582 – Poz. 195, 196

195

UCHWAŁA Nr XXXI/230/09 RADY GMINY KISZKOWO

z dnia 24 listopada 2009 r.

w sprawie: obniżenia średniej ceny skupu 1q żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolne-
go na obszarze gminy Kiszkowo na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), 
art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 
– o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 roku Nr 136 poz. 
969 ze zmianami) Rada Gminy Kiszkowo uchwala 
co następuje: 

§1. Obniża się średnią cenę skupu 1q żyta przyj-
mowaną, jako podstawa obliczania podatku rolnego 
na obszarze gminy Kiszkowo na 2010 rok z kwoty 
34,10 z na kwotę 30,00 z za 1q. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Kiszkowo. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i obowiązuje w roku po-
datkowym 2010. 

Przewodniczący Rady
 (-) Kazimierz Barańczak

196

UCHWAŁA Nr XXXI/231/09 RADY GMINY KISZKOWO

z dnia 24 listopada 2009 r.

w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na obszarze Gminy Kiszko-
wo na 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) w 
związku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 roku – o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2006 roku Nr 121 poz. 844 ze zmianami) 
Rada Gminy Kiszkowo uchwala, co następuje: 

§1. Określa się wysokość stawek podatku od 
środków transportowych: 

1. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 
masie całkowitej pojazdu od 3,5 tony i poniżej 12 
ton: 

1) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie – 660 
zł 

2) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie – 900 zł 
3) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton – 1.150 zł 
2. Od samochodu ciężarowego z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rów-
noważne, o dopuszczalnej masie całkowitej równej 
lub wyższej niż 12 ton i o liczbie osi: 

1) dwie i masie całkowitej nie mniej niż 12 ton 
– 1.400 zł 

2) trzy i masie całkowitej nie mniej niż 12 ton i 
mniej niż 19 ton – 1.500 zł 

3) trzy i masie całkowitej nie mniej niż 19 ton 
– 1.500 zł 

4) cztery i więcej i masie całkowitej nie mniej niż 
12 ton i mniej niż 27 ton – 1.600 zł 

5) cztery i więcej i masie całkowitej nie mniej niż 
27 ton i mniej niż 29 ton – 1.900 zł 

6) cztery i więcej i masie całkowitej nie mniej niż 
29 ton – 2.000 zł 

3. Od samochodu ciężarowego z innym syste-
mem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej 
masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton i o 
liczbie osi: 

1) dwie i masie całkowitej nie mniej niż 12 ton i 
mniej niż 15 ton – 1.500 zł 

2) dwie i masie całkowitej nie mniej niż 15 ton 
– 1.600 zł 

3) trzy i masie całkowitej nie mniej niż 12 ton i 
mniej niż 17 ton – 1.600 zł 

4) trzy i masie całkowitej nie mniej niż 17 ton i 
mniej niż 23 ton – 1.600 zł 

5) o liczbie osi – trzy i masie całkowitej nie mniej 
niż 23 tony – 1.900 zł 

6) cztery i więcej i masie całkowitej nie mniej niż 
12 ton i mniej niż 25 ton – 1.600 zł 

7) cztery i więcej i masie całkowitej nie mniej niż 
25 ton i mniej niż 27 ton – 1.700 zł 

8) cztery i więcej i masie całkowitej nie mniej niż 
27 ton i mniej niż 29 ton – 2.000 zł 

9) cztery i więcej i masie całkowitej nie mniej niż 
29 ton – 2.600 zł 

4. Od ciągnika siodłowego i balastowego przy-
stosowanego do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton: 

1) od 3,5 tony i poniżej 5,5 tony – 1.200 zł 
2) od 5,5 tony i poniżej 9 ton – 1.400 zł 
3) od 9 ton i poniżej 12 ton – 1.500 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6 – 583 – Poz. 196, 197

5. Od ciągnika siodłowego i balastowego przysto-
sowanego do używania łącznie z naczepą lub przy-
czepą z zawieszeniem pneumatycznym lub zawie-
szeniem uznanym za równoważne, o dopuszczalnej 
masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyż-
szej niż 12 ton i o liczbie osi: 

1) dwie i masie całkowitej nie mniej niż 12 ton i 
mniej niż 31 ton – 1500 zł 

2) dwie i masie całkowitej nie mniej niż 31 ton 
– 1750 zł 

3) trzy i masie całkowitej nie mniej niż 12 ton i 
mniej niż 40 ton – 1700 zł 

4) trzy i masie całkowitej nie mniej niż 40 ton 
– 2000 zł. 

6. Od ciągnika siodłowego i balastowego przysto-
sowanego do używania łącznie z naczepą lub przy-
czepą z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów 
równej lub wyższej niż 12 ton i o liczbie osi: 

1) dwie i masie całkowitej nie mniej niż 12 ton i 
mniej niż 31 ton – 1850 zł 

2) dwie i masie całkowitej nie mniej niż 31 ton 
– 1960 zł 

3) trzy i masie całkowitej nie mniej niż 12 ton i 
mniej niż 40 ton – 2000 zł 

4) trzy i masie całkowitej nie mniej niż 40 ton 
– 2580 zł. 

7. Od przyczepy i naczepy, które łącznie z po-
jazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 
całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem 
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą pro-
wadzoną przez podatnika podatku rolnego – 710 
zł. 

8. Przyczepy i naczepy, z wyjątkiem związanych 
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego, z zawieszeniem pneu-
matycznym lub zawieszeniem uznanym za równo-
ważne, które łącznie z pojazdem silnikowym po-
siadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub 
wyższą niż 12 ton i o liczbie osi: 

1) jedna i masie całkowitej nie mniej niż 12 ton i 
mniej niż 18 ton – 830 zł 

2) jedna i masie całkowitej nie mniej niż 18 ton 
– 850 zł 

3) dwie i masie całkowitej nie mniej niż 12 ton i 
mniej niż 33 tony – 1000 zł 

4) dwie i masie całkowitej nie mniej niż 33 ton i 
mniej niż 38 ton – 1200 zł 

5) dwie i masie całkowitej nie mniej niż 38 ton 
– 1500 zł 

6) trzy i masie całkowitej nie mniej niż 12 ton i 
mniej niż 33 tony – 1000 zł 

7) trzy i masie całkowitej nie mniej niż 33 tony i 
mniej niż 38 ton – 1200 zł 

8) trzy i masie całkowitej nie mniej niż 38 ton 
– 1400 zł. 

9. Przyczepy i naczepy, z wyjątkiem związanych 
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego, z innym systemem za-
wieszenia osi jezdnych, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
równą lub wyższą niż 12 ton i o liczbie osi: 

1) jedna i masie całkowitej nie mniej niż 12 ton i 
mniej niż 18 ton – 850 zł 

2) jedna i masie całkowitej nie mniej niż 18 ton 
– 850 zł 

3) dwie i masie całkowitej nie mniej niż 12 ton i 
mniej niż 28 tony – 1000 zł 

4) dwie i masie całkowitej nie mniej niż 28 ton i 
mniej niż 33 tony – 1200 zł 

5) dwie i masie całkowitej nie mniej niż 33 tony i 
mniej niż 38 ton – 1600 zł 

6) dwie i masie całkowitej nie mniej niż 38 ton 
– 2000 zł 

7) trzy i masie całkowitej nie mniej niż 12 ton i 
mniej niż 38 tony – 1400 zł 

8) trzy i masie całkowitej nie mniej niż 38 ton 
– 1500 zł 

10. Od autobusu w zależno ci od liczby miejsc do 
siedzenia: 

1) o liczbie miejsc mniejszej niż 30 miejsc – 1600 
zł 

2) o liczbie miejsc równej lub wyższej niż 30 
miejsc – 2000 zł. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i obowiązuje w roku po-
datkowym 2010. 

Przewodniczący Rady Gminy
 (-) inż. Kazimierz Barańczak


